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1000  506,310.25  1,724,890.92  1,709,905.64  521,295.53  14,985.28ACTIVO

1100  499,006.52  1,724,890.92  1,709,905.64  513,991.80  14,985.28ACTIVO CIRCULANTE

1110  7,059.33  816,723.46  817,790.98  5,991.81 -1,067.52EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  5,597.98  0.00  16.23  5,581.75 -16.23EFECTIVO

1112  1,461.35  816,723.46  817,774.75  410.06 -1,051.29BANCOS / TESORERÍA

1120  431,041.62  908,167.46  892,114.66  447,094.42  16,052.80DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  688,765.00  688,765.00  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  19,200.00  162,000.00  162,000.00  19,200.00  0.00DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  36,349.66  36,349.66  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  5,000.00  5,000.00  0.00  0.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  411,841.62  16,052.80  0.00  427,894.42  16,052.80OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  60,905.57  0.00  0.00  60,905.57  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  60,905.57  0.00  0.00  60,905.57  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  7,303.73  0.00  0.00  7,303.73  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1240  10,950.12  0.00  0.00  10,950.12  0.00BIENES MUEBLES

1241  10,950.12  0.00  0.00  10,950.12  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1260 -3,646.39  0.00  0.00 -3,646.39  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -3,646.39  0.00  0.00 -3,646.39  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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